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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52027186M

2. Data e Regjistrimit 27/08/2015
3. Emri i Subjektit ERE architecture & construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Gjik 
Kuqali, Pallati Golden Palace, Kati i 4, Ap.45, Kutia Postare 
30 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktiviteteve të listuara më poshtë brenda 

territorit të Shqiperise ose jashtë saj. Blerjen, marrjen me 
qira, "dhënien me sub qira" të pronave të paluajtshme në 
pronësi të tij ose te pronave të marra në "leasing" apo me 
çfarëdo titulli tjetër. Projektimin, ndërtimin, rikostruktimin, 
zgjerimin, modernizimin e ndërtesave të çdo lloj 
destinacioni. Projektimin, ndërtimin e zonave turistike të të 
gjitha llojeve, hotele, banesa rezidenciale apo të perziera, 
plazhe, stacionet e portit dhe të gjithë infrastrukturën që 
lidhet me to. Realizimin e objekteve dhe të impjanteve që 
kanë lidhje me nismat dhe interesat e zhvillimit turistik të të 
gjitha llojeve, të tilla si sallat e vallëzimit, disko, klube nate, 
bare, restorante, self-service, kafeteri, qëndra mirëqënje, 
qëndra komerciale, palestra, pishina, objekte sportive dhe 
publike në përgjithësi, si dhe administrimin e tyre në mënyrë 
të drejtpërdrejtë apo për llogari të një pale të tretë. 
Realizimin apo menaxhimin e ndërtesave dhe impianteve që 
përbejne një element të rëndesishëm në zhvillimin e turizmit, 
edhe atij rural; realizimin e veprave si: muzeume, shtigje 
ekologjike, kopshte botanike, ashtu si dhe realizimin e 
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impianteve me karakter sportiv e rekreative që kanë karakter 
komplementarë në zonat turistike dhe që ndihmojnë në 
mënyrë aktive në vlerësimin e karakteristikave klimatike të 
vendit, të pejsazhit, të mjedisit dhe në ruajtjen e vlerave 
historike. Shoqëria mund të kryeje aktivitete si agjenci 
turistike ose tour operator dhe  aktivitete të tjera të lidhura 
me to. Shoqëria mund të menaxhojë objekte turistike dhe 
mund të japë per menaxhim struktura turistike që ka në 
pronësi. Shoqëria mund të kryejë aktivitete katering, të 
organizojë çdo lloje aktiviteti, duke përfshirë ekspozita, 
panaire, konventa, koncerte, bankete dhe argetime të tjera 
duke përfshirë edhe animacione.  Shoqëria mund të kryejë të 
gjitha operacionet për blerjen dhe shitjen e pasurive të 
tundshme dhe të patundshme, që konsiderohen të nevojshme 
ose të dobishme për arritjen e qëllimit social të saj. Shoqëria 
mund të lidhë kontrata financiamenti dhe "leasing", për 
pasuri të tundshme dhe të patundshme, mund të lidhë 
kontrata kredie dhe mund të hipotekojë  pasuri të 
patundshme. Shoqëria mund të marrë pjesë në gara te 
subjekteve publike dhe private, edhe duke krijuar bashkime 
te përkohshme me shoqëri te tjera që kanë qëllime sociale 
analoge apo te ngjashme, në çdo rast, brenda kufijve dhe në 
përputhje me rregulloret në fuqi. Shoqëria mund të lëshojë 
në favor të organizatave, institucioneve, ndërmarrjeve 
publike dhe  private, fidejussioni për të siguruar shoqëritë e 
grupit. Shoqëria mund të bëje kontrata me shoqëri 
pjesëmarrese në një grup.
Redion Çoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2019                Deri: 07/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtlevaShkoza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke FARKE Rruga Selite e Vjeter , Njesia 
Administrative Farke Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga 
Prush,  Njesia Administrative Vaqarr, Objekt Industrial 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ERE architecture & construction
Web site: www.erearchitecture.com
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E-Mail: ere.arch2013@gmail.com  
Telefon: 0694067338  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-220966-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569869-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.02.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Vila nr.27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, Kati 5 - te, 
Apartamenti nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145220-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.02.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, Kati 7, Ap 
2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Vila nr.27;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F4BA34-3F4E-4ACB-846A-0AA8BB739502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AA8FFF-DACC-4A69-BD07-6EBCE9DF77B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB295848-C267-40C7-83EB-D1DBE5E05B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C585E9-EBA0-4C6B-9D02-AB90CE507AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE676887-3112-4E8B-810C-B5058BE1F48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE676887-3112-4E8B-810C-B5058BE1F48E
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191372-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.03.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Nikolla Tupe, Vila nr 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391077-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410951-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.07.2017, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Rruga e Prushit, Fshati Prush, Magazine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga Kont Urani, Vila nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA98E8A-A954-4688-9E18-5E240C38A486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E0746E-B0C3-4747-A11A-6ED0655DC757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E0746E-B0C3-4747-A11A-6ED0655DC757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D977A25F-A00E-49F8-ACB1-F02F010232C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB01341-9DCA-4CAA-A143-36E954DFFF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7BF0D2-41C5-4FF2-9E4F-3D1A459DF9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7BF0D2-41C5-4FF2-9E4F-3D1A459DF9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20A821C-F0E7-43B5-918D-D79A3A6F7774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADE6E30-1540-4D2E-BB3D-149BB1F54BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0304CE-C039-4677-B470-8A345A70B0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B7724C-B49A-418D-A4A3-CADA0CF3A167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80024ABC-88CF-48C3-A614-DB4DF2FFBD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47A452E-C07B-4050-BD25-E84C9E21E3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EE9CF5-8FC9-4F8A-B49F-87B9BFE762D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EE9CF5-8FC9-4F8A-B49F-87B9BFE762D6
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601212-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.12.2017 per mmbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Nikolla Tupe, Vila nr 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743161-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.16.04.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 10, Rruga Kont Urani, Vila nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875048-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-144408-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E3217E-DF49-4232-A625-AB2E0DF7DDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D836A97E-D05E-469A-B526-EE2D8FB7570C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA246FE-23AB-43B7-93EC-16331600DBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC9BEC-9EC9-45DD-B345-42BAEBAD33A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC9BEC-9EC9-45DD-B345-42BAEBAD33A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308BB86F-0919-4BD6-8582-76E20A9AB841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308BB86F-0919-4BD6-8582-76E20A9AB841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B462D3-76EE-4FBA-B5A5-CD1942D3DD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A686D8-11D8-41C9-9B4D-00D21916A12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6BB979-59C5-4932-BFA9-3724EEF77DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D87E28-B85D-42E7-8451-64DE286C41F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B5B642-0D14-44ED-AC12-7477C5732A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA3368A-5041-43C5-A157-80DAF354C614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27294FD5-9B05-4FC0-B3FE-EDAF71E025FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27294FD5-9B05-4FC0-B3FE-EDAF71E025FA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.03.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Rruga 
e Prushit, Fshati Prush, Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223131-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.06.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Etleva Çoka dhe emërimi i Redion Çoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redion Çoka")                      Nga data "07/06/2019             
Ne daten "07/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Etleva Shkoza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286640-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ERE 
2018.xlsx
Vendim Asambleje ERE 2018.pdf
Shenime Shpjeguese ERE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ERE 2018.xlsx

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368576-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, date 10.10.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8BE829-BA75-4E00-9FC7-47FD978CCB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24A6546-E426-4AEE-BDE4-D9A6ACBEE6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24A6546-E426-4AEE-BDE4-D9A6ACBEE6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327AD438-DF06-4D1B-AFFC-F81770C5FE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213934A4-CFAF-401D-97FE-259A2390E268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7398EF2-F2F2-4CDA-ABB0-3EACB9D2CB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7FCEF7-BED3-44C6-810F-E589E410EADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7FCEF7-BED3-44C6-810F-E589E410EADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7FEBAB-EAC1-4950-A2D3-D586C3E017D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7FEBAB-EAC1-4950-A2D3-D586C3E017D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CD3F43-15D9-416B-B0C3-3B4CF77CE6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7793CF8C-AEA9-486B-9809-51D6971A28D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E040DF-38D0-45AE-BD58-203D7FC4A691
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Gjik Kuqali, Pallati Golden Palace, Kati i 4, Ap.45, 
Kutia Postare 30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, Kati 7, Ap 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397203-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Prush,  Njesia Administrative Vaqarr, Objekt Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452536-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2020, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Selite e Vjeter , Njesia Administrative Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464990-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2020, per ndryshim adrese 
elektronike.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F854BA-F305-4FAF-BDE9-3A243016C875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE32D48-92AC-44E5-B6CD-CF9927FA3217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C21BEF7-3F93-4E69-97EA-E4CFD7F7E347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C21BEF7-3F93-4E69-97EA-E4CFD7F7E347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7642318-F3DE-4F4F-B4CD-C83C4E930B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D8EBB7-31AE-4BBB-9FD9-F078D9A41BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D8EBB7-31AE-4BBB-9FD9-F078D9A41BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B3ACDF-DB9B-4149-A387-F331AAF63EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37552DB-0B52-4961-8EC2-6F492F877910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90361D1-344A-4142-B3DE-F5CE50137B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90361D1-344A-4142-B3DE-F5CE50137B4A
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E-Mail ishte            ("ere.ark@gmail.com")          u be            
("ere.arch2013@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-565827-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ERE 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ERE 2019.xlsx
Vendim Asambleje ERE.pdf
Shenime Shpjeguese ERE.pdf

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664656-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ERE 
architecture & construction  2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ERE architecture & construction  2020.xlsx
Aneksi Shpjegues ERE architecture & construction  2020.pdf
Vendim Asambleje ERE architecture & construction  2020.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947872-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2021 ERE Architecture&Construction.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ERE architecture & construction  2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ERE 
architecture & construction  2021.xlsx
Aneksi Shpjegues ERE architecture & construction  2021 - rev2.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477F3C4F-C48E-409A-BEED-98D2149211BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477F3C4F-C48E-409A-BEED-98D2149211BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9A3B5A-69A1-4BBF-A3A7-9F765D33E53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62FAE8E-B6C7-4568-8E69-F5066006F6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDF4E45-BBE0-4B4D-9D10-2617D8DB1540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDF4E45-BBE0-4B4D-9D10-2617D8DB1540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC957F04-97D6-4E8E-ACC2-B9D9E94C0A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39789D9E-F2D0-49BF-93C9-256FF7B09A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D864EA-BA7B-45F9-BE74-23DC12070AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C086E4C-3B8C-4133-8514-8CA059A6E497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C086E4C-3B8C-4133-8514-8CA059A6E497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377CD74F-FA52-4DA6-9A3F-501F720E6197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37BD346-492E-4E11-B293-E4887285A49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1E6A77-2488-495B-8C2E-8A3F1014F838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9DE1A6-1E5C-4510-8EBB-BE64F87AB416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8096F5D4-45B9-436B-BE1E-1E3EDEDD72E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F88EEAE-7AC0-4054-A1E2-B75C3EDEBAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F88EEAE-7AC0-4054-A1E2-B75C3EDEBAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8145C470-D4E2-40D8-8B9A-8C01C1703813
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16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046747-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhërit Nr.696 Dosje., datë 05.12.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.34065Prot., datë 12.12.2022, lëshuar nga “Zyra  
Përmbarimore  AB”  sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi aktivet e palës debitore shoqeria “ERE architecture & construction” 
sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L52027186M, me qellim shlyerjen e detyrimit qe ka kundrejt 
pales debitore shoqerise " Makaresh" sh.p.k. me nipt- K24725213C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059639-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.696 Dosje., datë 05.012023, 
protokolluar nga QKB me Nr.215Prot., datë 06.01.2023, lëshuar nga “Zyra  Përmbarimore  
AB”  sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja masës së sekuestros konservative, mbi aktivet e 
palës debitore shoqeria “ERE architecture & construction” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– 
L52027186M.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075467-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 2751, datë 26.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ERE architecture & construction” SH.P.K,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- L52027186M, me perfaqësues ligjor Redion Çoka. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120447-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ERE architecture & construction  2022.xlsx
Shenime shpjeguese 2022 - ERE architecture & construction  2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ERE 
architecture & construction  2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21874163-7174-419B-89A9-B21BFD31069B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06650377-F122-4BA4-9ED9-95C6045AD2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C9CA84-5A65-4811-958E-9B88CF63C79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBF2C73-7FE5-488A-9659-A2EA70CA740B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E9AE2E-BE67-456D-8E73-B5E0E2A65C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE38153-C0A8-4AFD-89DB-C3A061FEB6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE38153-C0A8-4AFD-89DB-C3A061FEB6C6
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Vendime Asambleje ERE architecture & construction  2022.pdf

Datë: 03/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B4329D-EA0F-40AE-9C3C-71DBE8E22AE8

